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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka 
Poskytování tiskových služeb – pronájem tiskáren a 

multifunkcí 

Evidenční číslo VVZ Z2018-002618 

Centrální zadavatel 
Centrum investic, rozvoje a inovací, Soukenická 54, 500 03 

Hradec Králové, IČO 712 18 840 

Způsob zadání otevřené řízení veřejné zakázky na služby v nadlimitním režimu 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Do "Přílohy č.5 - Ceník" se mají vyplnit mimo jiné i ceny za měsíční pronájem každé kategorie zařízení 

(označené položkami ST1 až MFZ6) a vybraného příslušenství (bez označení položky). Zde však 

postrádáme některé položky, které jsou uvedeny jako nadstandardní výbava některých konkrétních 

zařízení v "Příloze č.3 - Přehled požadavků a umístění". Jedná se především o zámky zásobníků, 

odnímatelné ploché víko místo horního podavače nebo požadavku na likvidaci současného zařízení. 

Jelikož se jedná o úpravu konfigurace konkrétního modelu z daného standardu definovaného v 

"Příloze č.4 - Katalogový list", která není požadována pro všechna zařízení, domníváme se, že by 

měla být uvedena v ceníku samostatnou položkou. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Jedná se o položky, u nichž zadavatel předpokládá, že jejich hodnota je zahrnuta do cen 

příslušných zařízení v rámci zakázky. Těchto položek je v rámci celé zakázky pouze několik, 

jsou finančně méně náročné a mají jednorázový charakter, z tohoto důvodu nebyly v ceníku 

zohledněny. 

Dotaz č. 2 

V "Příloze č.3 - Přehled požadavků a umístění" je ve sloupci "Identifikační terminál"  u vybraných 

zařízení uveden údaj "pin". V tomto případě, předpokládá Zadavatel kompatibilitu daného zařízení s 

tiskovým systémem SafeQ v.5 a tedy dovybavení o SafeQ terminál pouze s pinem (bez čtečky karet)? 

Není to zcela jasné, protože ve sloupci "Tiskový systém - SafeQ kompatibilita" není  uvedeno 

"SAFEQ". 

Odpověď na dotaz č. 2 

Údaj „pin“ v tomto případě znamená možnost nastavení zařízení pro identifikaci uživatele. 

Funkci identifikace pinem je možné v tomto případě používat pro zabezpečený tisk, popřípadě 

pro sledování počtu kopií / tisků uživatele na daném zařízení i bez systému SafeQ. 

V příloze č.3 - Přehled požadavků a umístění ve sloupci Tiskový systém - SafeQ kompatibilita 

je uvedeno SafeQ pouze tam, kde je vyžadována kompatibilita se systémem SafeQ. Tzn. tam, 

kde je tento systém využíván a kde bude zařízení fungovat v rámci tohoto systému. 
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Dotaz č. 3 

V "Příloze č.3 - Přehled požadavků a umístění" je ve sloupci "Tiskový systém - SafeQ kompatibilita" u 

vybraných zařízení uveden údaj "SAFEQ". U zařízení, kde tento údaj uveden není, se tedy 

nepožaduje tato kompatibilita, žádné napojení na tiskový systém a ani osazení zařízení terminálem? 

Odpověď na dotaz č. 3 

Pokud v příloze č.3 - Přehled požadavků a umístění není ve sloupci Tiskový systém - SafeQ 

kompatibilita uveden údaj "SAFEQ", není tato kompatibilita vyžadována, neboť organizace 

tiskový systém nevyužívá a k obsluze dodávaného zařízení je požadováno standardně 

dodávané ovládání tohoto zařízení. 

Dotaz č. 4 

V "Příloze č.4 - Katalogový list" je u kategorií zařízení MFZ3, MFZ4, MFZ5, MFZ6 požadováno 

"Možnost připojit identifikační terminál příp. včetně čtečky karty/čipu". Znamená to, že je požadováno 

pouze pro vybraná zařízení definovaná v "Příloze č.3 - Přehled požadavků a umístění", u nichž je ve 

sloupci "Identifikační terminál" uvedeno "pin", "pi+čip Mifare" nebo "čip Proximity", tedy celkem u 17 ks 

zařízení? 

Odpověď na dotaz č. 4 

Možnost připojit identifikační terminál příp. včetně čtečky karty/čipu dle přílohy č.4 - 

Katalogový list je požadován u kategorií zařízení MFZ3, MFZ4, MFZ5 a MFZ6. Znamená to, 

že jsou tato zařízení připravena na připojení identifikačního terminálu a tento terminál bude 

možné v případě přechodu organizace na tiskový systém doinstalovat.  

Informace uvedené v příloze č.3 - Přehled požadavků a umístění ve sloupci Identifikační 

terminál (pin, pin+čip Mifare nebo čip Proximity), jsou bližším upřesněním metody ověřování 

uživatele v souvislosti s dalšími informacemi uvedenými v příloze č.3 - Přehled požadavků a 

umístění. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Nově lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 2. 2018 v 12:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami 

proběhne bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Za zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 7. 2. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 
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